Sorteo del viernes, 4 de septiembre de 2015.
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Recaudacion: 31.948.566,00 €. Destinado a premios: 15.974.283,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4+2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3 + 1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

5.750.741,88 €

1.357.814,06 €

479.228,49 €

159.742,83 €

143.768,55 €

111.819,98 €

95.845,70 €

495.202,77 €

479.228,49 €

686.894,17 €

1.245.994,07 €

3.051.088,05 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

76

633

918

2.807

39.444

27.312

42.002

205.792

393.320

Combinaciones
premiadas en
Espafa

0

21

25

53

810

736

1.163

4.671

10.844

Premio por
combinacién

38.878.827,50 €

367.408,50 €

367.408,50 €

2.101,80 €

227,10 €

121,80 €

34,10 €

15,20 €

15,20 €

15,20 €

7,10 €

7,10 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 4 de septiembre, no han aparecido acertantes de Primera
Categoria en Espafia.

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en FINLANDIA.

Para el proximo viernes, 11 de septiembre de 2015, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

